

積算内訳表

秋田港本港地区土砂運搬工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					181,983,425	
本港地区土砂運搬					181,983,425	
土工					181,983,425	
土工					181,983,425	
掘削					50,306,997	
1 掘削		m ³	294,710.00	170.7	50,306,997	
土砂等運搬					131,676,428	
2 土砂等運搬	土砂仮置場～土捨場	m ³	294,710.00	446.8	131,676,428	
共通仮設費(積上)					3,950,896	
共通仮設費					3,950,896	
運搬費					3,850,896	
建設機械器具等運搬					3,850,896	
3 分解組立運搬	バックホウ	台	8.00	481,362	3,850,896	
技術管理費					100,000	
技術管理					100,000	
4 諸経費動向調査		式	1.00	100,000	100,000	

総括表

秋田港本港地区土砂運搬工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					181,983,425	
間接工事費	16,962,710 + 39,649,964				56,612,674	
共通仮設費(計)	3,950,896 + 12,465,864 + 545,950				16,962,710	
共通仮設費(積上)					3,950,896	
共通仮設費(率)	$181,983,425 \times 6.85\% ((5.22\% \times 1.00 + 1.50\%) \times 1.02)$				12,465,864	
現場環境改善費	$181,983,425 \times 0.30\%$				545,950	
現場管理費	$198,946,135 \times 19.93\% ((17.50\% + 1.85\%) \times 1.03)$				39,649,964	
工事原価	181,983,425 + 56,612,674				238,596,099	
一般管理費等	$238,596,099 \times 15.22\% (15.22\% \times 1.00) - 5,863$				36,308,463	
契約保証費	$238,596,099 \times 0.04\%$				95,438	
工事価格	238,596,099 + 36,308,463 + 95,438				275,000,000	
消費税等相当額	$275,000,000 \times 10.00\%$				27,500,000	
請負工事費	275,000,000 + 27,500,000				302,500,000	

代価表・施工パッケージ

秋田港本港地区土砂運搬工事(その2)

番号：1

名称：掘削、

1m3当り、

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削		m3	1.00	170.7	170.7		
合 計	作業能力：1.00m3			170.7	170.7		

番号：2

名称：土砂等運搬 土砂仮置場～土捨場、

1m3当り、

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬	土砂仮置場～土捨場	m3	1.00	446.8	446.8		
合 計	作業能力：1.00m3			446.8	446.8		

番号：3

名称：分解組立運搬 バックホウ、

1台当り、

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.40	47,400.00	66,360.00	8H	
特殊作業員		人	2.70	26,360.00	71,172.00		
運搬費等率	特定項目の%	%	250.00	137,532.00	343,830.00		
合 計	作業能力：1.00台、			481,362.00	481,362.00		

番号：4

名称：諸経費動向調査、

1式当り、

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
諸経費動向調査		工事	1.00	100,000.00	100,000.00		
合 計	作業能力：1.00式			100,000.00	100,000.00		

単価表一覧

秋田港本港地区土砂運搬工事(その2)

No.	名 称	規格・形状寸法	単 位	単 価	時間(H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
1	ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	47,400	8H	3	分解組立運搬	バックホウ

単価表

秋田港本港地区土砂運搬工事(その2)

単価表番号：1

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型)25t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ	25t吊	日	1.00	47,400.00	47,400		
合 計					47,400		